
Id: ASVPN-AFSPC-GHJIS-KBMLO-JQYLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/431/2010
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1 pkt 10 lit. a ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ), oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), Rada Miejska 
w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 odpowiednio 

- w paragrafie 2007 o kwotę 109 597 zł, 

- w paragrafie 2009 o kwotę 702 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 paragraf 2008 o kwotę 105 619 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 odpowiednio: 

- w paragraf 4178 o kwotę 22 041 zł, 

- w paragraf 4118 o kwotę 3 430 zł, 

- w paragraf 4128 o kwotę 540 zł, 

- w paragraf 4218 o kwotę 515 zł, 

- w paragraf 4268 o kwotę 488 zł, 

- w paragraf 4308 o kwotę 78 348 zł, 

- w paragraf 4378 o kwotę 257 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 odpowiednio: 

- w paragrafie 4177 o kwotę 22 041 zł, 

- w paragrafie 4117 o kwotę 3 430 zł, 

- w paragrafie 4127 o kwotę 540 zł, 

- w paragrafie 4217 o kwotę 655 zł, 

- w paragrafie 4219 o kwotę 24 zł, 

- w paragrafie 4267 o kwotę 651 zł, 

- w paragrafie 4269 o kwotę 29 zł, 

- w paragrafie 4307 o kwotę 81 979 zł, 

- w paragrafie 4309 o kwotę 640 zł, 

- w paragrafie 4377 o kwotę 301 zł, 

- w paragrafie 4379 o kwotę 9 zł. 

§ 5. 1. Załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok” do uchwały Nr 
XLVII/391/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Opatów na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 



Id: ASVPN-AFSPC-GHJIS-KBMLO-JQYLF. Podpisany Strona 2

2. Załącznik Nr 4a „ Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok ” do uchwały Nr 
XLVII/391/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Opatów na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego 
i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Opatowie 

Dariusz Bińczak



Id: ASVPN-AFSPC-GHJIS-KBMLO-JQYLF. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/431/2010

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

w zł
Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011 - 2012L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 2010

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012
I Ogółem wydatki bieżące 128 938 0 0 0
 - środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0
 - środki z budżetu krajowego 19 341 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 109 597 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 998 230 5 305 820 0 5 305 820
 - środki z budżetu j.s.t. 399 293 2 122 328 0 2 122 328
 - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 598 937 3 183 492 0 3 183 492

 Ogółem wydatki 1 127 168 5 305 820 0 5 305 820 
 - środki z budżetu j.s.t. 399 293 2 122 328 0 2 122 328 
 - środki z budżetu krajowego 19 341 0 0 0 

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 708 534 3 183 492 0 3 183 492 



Id: ASVPN-AFSPC-GHJIS-KBMLO-JQYLF. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/431/2010

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2010 rok 

w zł

Przewidywane nakłady 
i źródła finansowania

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 
2011 - 20……L.p. Projekt

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 
program

Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki 
poniesione do 
31.12.2009 r.

Wydatki w roku 
budżetowym 
2010

2011 rok 2012 rok po 2012 roku

1. Program: Program 
OperacyjnyKapitałLudzki     Wartość zadania: 217 

846 88 908 128 938 0 0 0

 Priorytet: Rozwój wykształcenia 
i kompetencji     - środki z budżetu 

j.s.t. 0 0 0 0 0 0

 w regionach            

 Działanie: Wyrównywanie szans 
edukacyjnych     - środki z budżetu 

krajowego
32 

677 13 336 19 341 0 0 0

 i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych            

 świadczonych w systemie oświaty            

 Projekt: Edukacyjne SOS - program 
wsparcia uczniów szkoły podstawowej 2009 - 2010 SZS Nr 1w Opatowie 853 853 95

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

185 
169 75 572 109 597 0 0 0

             

 Ogółem wydatki bieżące      217 
846 88 908 128 938 0 0 0

 - środki z budżetu j.s.t.      0 0 0 0 0 0

 - środki z budżetu krajowego      32 
677 13 336 19 341 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      185 

169 75 572 109 597 0 0 0


